
Ersatzteilliste 
Segway Snarler

Langversion
S10600-20100A
S10600-20210A
S10600-20220A
S10600-31100A
S10600-30210A
S10600-30220A
S10600-40100A
S10600-40210A
S10600-40220A

ab Seriennummer
A0SAAPX7CL8000051

Version 1.1	 28.05.2021





Inhalt
Kühlsystem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                        3

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  4
Bereifung hinten  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                     5

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  6
Bereifung vorne   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                     7

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  8
Rückspiegel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                        9

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  10
Luftfilter Kpl.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                       11

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  12
Luftansaugung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                      13

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  14
Lenkerschalter  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                      15

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  16
Aufkleber  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                         17

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  18
Tachometer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                        19

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  20
Beleuchtung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  21

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  22
Parkbremssystem 4-Bremsscheiben  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                          23

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  24
Bremssystem 4-Bremsscheiben   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  25

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  26
Vordere Verkleidung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  27

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  28
Trittbrett lange Version  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                 29

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  30
Hintere Verkleidung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                   31

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  32
Innere Verkleidungsteile   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                33

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  34
Unetrfahrschutz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                     35

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  36
Lenkung mit ESP  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  37

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  38
Lenkung kein EPS & Spurstangen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                           39

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  40
Stabilisator hinten  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                    41

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  42
Radaufhängung hinten   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                 43

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  44
Achsschenkel hinten links mit Dichtung   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                       45

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  46
Achsschenkel hinten links ohne Dichtung   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                      47

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  48
Achsschenkel hinten rechts ohne Dichtung   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  49

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  50
Achsschenkel hinten rechts mit Dichtung   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  51

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  52
Oberer Querlenker hinten links  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                            53

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  54
Unterer Querlenker hinten links  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                            55

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  56
Oberer Querlenker hinten rechts  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  57

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  58
Unterer Querlenker hinten rechts  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                           59

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  60
Radaufhängung vorne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  61

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  62
Achsschenkel vorne links  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                63

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  64
Achsschenkel vorne rechts   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                               65

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  66
Oberer Querlenker vorne links   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  67

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  68
Unterer Querlenker vorne links   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                            69



ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  70
Oberer Querlenker vorne rechts  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                            71

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  72
Unterer Querlenker vorne rechts   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  73

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  74
Gepäckträger  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                       75

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  76
Kunststoffabdeckung für Gepäckträger  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                        77

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  78
Auspuff lange Version  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                  79

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  80
Kraftstofftank   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  81

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  82
AHK kein LOF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                      83

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  84
Rahmenanbauteile lange Version  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  85

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  86
Rahmen, Motor & Achsgetriebe lange Version  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                    87

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  88
Schaltgestänge  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                      89

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  90
Stoßfänger kein LOF  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  91

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  92
Kardan- & Antriebswellen Kpl. lange Version   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                    93

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  94
Sicherungen & Relais   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                  95

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  96
Kabelbaum   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  97

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  98
Sitz lange Version   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                    99

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  100
Winde  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                                           101

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  102
Vorderachsdifferential   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  103

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  104
Vorderachsdifferential   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  105

ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  106
ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  106

Hinterachsgetriebe, kein ABS, kein Diff. 4 Bremsscheiben  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                             107
ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  108

Hinterachsdifferential ohne ABS   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  109
ET-Nummern  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  110

Hinterachsdifferential ohne ABS   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  111
ET-Nummern   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    112

Elektrikkomponenten  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                     113
ET-Nummern   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    114

Einzelteile Antriebs- & Kardanwellen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                            115
ET-Nummern   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    116

Handschutz   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  117
ET-Nummern   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    118

Kunststoffteile LOF   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                      119
ET-Nummern   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    120

Nebelschlussleuchte LOF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                   121
ET-Nummern   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    122

Stoßfänger LOF  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  123
ET-Nummern   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    124

AHK LOF   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  125
ET-Nummern   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    126



Kühlsystem
1

1

1

1

2 3 4 5 6
7

8 8
8

8

8 8

8

8

89

9

10

11

12

12

13

13

14

15
16

16

16

16

16

16

16
16

17

17

17

18

19

20

21

22
22



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT005789010 Sechskantflanschschraube M6x25 4
2 A01A41100001 Kühler Kpl. 1 Inkl. Kühllüfter
3 A01A41102001 T-Buchse 2
4 A01A41103001 Gummibuchse für T-Buchse 2
5 A01A41120001 Kühler 1
6 A01A41110001 Kühlerverschluss 1
7 A01A41130001 Kühllüfter Kpl. 1
8 GBT005789007 Sechskantflanschschraube M6x16 9
9 A01A41101001 I-Buchse 2

10 A01A43040001 Ausgleichsbehälter 1
11 A01A40007001 Schlauch für Ausgleichsbehälter 1
12 QCT006211003 Federschelle 11 2
13 QCT006211018 Federschelle 32 2
14 A01A40001001 Vorderer Wasserschlauch Auslass 1
15 A01A40020001 Vorderer Wasserschlauch Einlass 1
16 QCT006211008 Federschelle 30 6
17 T05000004001 Schelle 25 5
18 A01A40002001 Auslassrohr Aluminium 1
19 A01A40005001 Einlassrohr Aluminium 1
20 A01A40003001 Hinterer Wasserschlauch Auslass 1
21 A01A40004001 Hinterer Wasserschlauch Einlass 1
22 In der ET Zeichnung gibt es eine Pos. 22 Mutter nicht in der EXCEL Datei vorhanden

 

ET-Nummern



Bereifung hinten

18

15

17

8

21
20

12

9

5

10

7

13

6
1

16
14

2 43

11

19



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1-1 T08111000012 Reifen 25×10.00-12,CU02 (CST) 1
1-2 T08111000022 Reifen AT26X10.00-10 CU02 (CST) 1
1-3 T08112000012 Reifen 25×10.00-12,P350 (WANDA) 1
1-4 T08112000022 Reifen AT26×10.00-12,P3059 (WANDA) 1
2-1 T08111000032 Reifen 26×10.00-14,P373 (CST) 1
2-2 T08112000032 Reifen 26×10.00-14,CP06P (WANDA) 1
3-1 T08000011001 Radmutter (schwarz) 4
3-2 T08000011002 Radmutter (weiß) 4
4 T08000020001 Nabenabdeckung, Aluminiumfelge 1
5 GBT000091007 Sicherungssplint 5x50 1
6 GBT009459003 Kronenmutter M24 1
7 GBT000971008 A-Scheibe 24 1
8 T08100001001 Ventil 1
9 GBT005789016 Sechskantflanschschraube M8x25 16

10-2 T08000009001 Sicherungsring für Beadlockfelge (Hellgrün) 1
10-3 T08000009002 Sicherungsring für Beadlockfelge (Rot) 1
10-5 T08000009004 Sicherungsring für Beadlockfelge Blau) 1
11 A03F22010001 Beadlockfelge Kpl. 1
12 T08000015001 Schraubenführung für Beadlockfelge 16
13 T08000008001 14" hintere Aluminium-Beadlockfelge 1
14 T08000012001 14" Felge hinten Aluminium 1

15-1 T08000016001 Radmutter (schwarz) 4
15-2 T08000016002 Radmutter (weiß) 4
16 T08000013001 Nabenabdeckung, Stahlfelge 1
17 T08000004001 14" Felge hinten schwarz glänzend 1
18 T08000003001 12" Felge hinten 1275 schwarz glänzend 1
19 A03F20010001 Radnabe Kpl. 1
20 A03F20011001 Radnabe 1

21-1 T08000014001 Radbolzen (weiß) 4
21-2 T08000014002 Radbolzen (schwarz) 4

 

ET-Nummern



Bereifung vorne

18

15

17

8

2120

12
9

5

10

7

13

6
1

16

14

2 43

11

19



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1-1 T08111000011 Reifen 25×10.00-12,CU02 (CST) 1
1-2 T08111000021 Reifen AT26X10.00-10 CU02 (CST) 1
1-3 T08112000011 Reifen 25×10.00-12,P350 (WANDA) 1
1-4 T08112000021 Reifen AT26×10.00-12,P3059 (WANDA) 1
2-1 T08111000031 Reifen 26×10.00-14,P373 (CST) 1
2-2 T08112000031 Reifen 26×10.00-14,CP06P (WANDA) 1
3-1 T08000011001 Radmutter (schwarz) 4
3-2 T08000011002 Radmutter (weiß) 4
4 T08000020001 Nabenabdeckung, Aluminiumfelge 1
5 GBT000091007 Sicherungssplint 5x50 1
6 GBT009459003 Kronenmutter M24 1
7 GBT000971008 A-Scheibe 24 1
8 T08100001001 Ventil 1
9 GBT005789016 Sechskantflanschschraube M8x25 16

10-2 T08000009001 Sicherungsring für Beadlockfelge (Hellgrün) 1
10-3 T08000009002 Sicherungsring für Beadlockfelge (Rot) 1
10-5 T08000009004 Sicherungsring für Beadlockfelge Blau) 1
11 A03F21010001 Beadlockfelge Kpl. 1
12 T08000015001 Schraubenführung für Beadlockfelge 16
13 T08000006001 14" hintere Aluminium-Beadlockfelge 1
14 T08000005001 14" Felge hinten Aluminium 1

15-1 T08000016001 Radmutter (schwarz) 4
15-2 T08000016002 Radmutter (weiß) 4
16 T08000013001 Nabenabdeckung, Stahlfelge 1
17 T08000002001 14" Felge hinten schwarz glänzend 1
18 T08000001001 12" Felge hinten 1275 schwarz glänzend 1
19 A03F20010001 Radnabe Kpl. 1
20 A03F20011001 Radnabe 1

21-1 T08000014001 Radbolzen (weiß) 4
21-2 T08000014002 Radbolzen (schwarz) 4

 

ET-Nummern



Rückspiegel

2

1



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 T09000001001 Rückspiegel links 1
2 T09000002001 Rückspiegel rechts 1

 

ET-Nummern



Luftfilter Kpl.

1



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A01A21000001 Luftfilter Kpl. 1

 

ET-Nummern



Luftansaugung

1

2

3

4
5

6
5

9

9 4 3

5

15
5

12

11

10

14
13

8

7

17 83 4

13

16



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 A01A20040001 CVT-Ansaugfilter 1
2 A01A20050001 CVT-Luftansaugrohr 1
3 QCT006211005 Schlauchschelle 16 3
4 U01A21111001 Ablassschlauch 3
5 QCT000620007 Schlauchschelle 80 4
6 A01A00200001 CVT-Lufteinlassrohrverbindung 1
7 T01000002001 I-Förmiger Gummiring 1
8 GBT005789011 Sechskantflanschschraube M6x55 2
9 T01000005001 Gummibuchse 2

10 QCT000620006 Schlauchschelle 70 1
11 A01A20020001 CVT-Luftaustrittsschlauch 1
12 GBT005789010 Sechskantflanschschraube M6x25 1
13 QCT006211008 Federschelle 30 2
14 A01A21001001 Kurbelgehäuseentlüftungsschlauch 1
15 A01A00400001 CVT-Auslassrohrverbindung 1
16 A01A21007001 Luftfiltereinsatz 1
17 A01A21000001 Luftfilter Kpl. 1

 



Lenkerschalter

2

1



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1-1 A01M51100003 Kombischalter rechts 1
1-2 A01M51100004 Kombischalter rechts (Differentialsteuerung) 1
2 A04M52100001 Kombischalter links 1

 

ET-Nummern



Aufkleber
1 2

3

4



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A02L11000001 Warnaufkleber Satz (EU167) lange Modelle 1
1 A02L15000001 Warnaufkleber Satz (168) lange Modelle 1
1 A02L12000001 Warnaufkleber Satz (EPA) lange Modelle 1
1 A02L13000001 Warnaufkleber Satz (Kanada) lange Modelle 1
1 A02L14000001 Warnaufkleber Satz (Australien) lange Modelle 1
1 A02L11000003 Warnaufkleber Satz (LOF) 1
2 A02T1167BU04 Aufklebersatz (600GL Grau-Blau) lange Modelle 1
2 A02T1167RD04 Aufklebersatz (600GL Weiß-Rot) lange Modelle 1

2 A02T1167WT04 Aufklebersatz (600GL Schwarz-Grün) lange Mo-
delle 1

2 A02T1167BU01 Aufklebersatz (AT6L Grau-Blau) lange Modelle 1
2 A02T1167RD01 Aufklebersatz (AT6L Weiß-Rot) lange Modelle 1
2 A02T1167WT01 Aufklebersatz (AT6L Schwarz-Grün) lange Modelle 1
2 A02T1167BU02 Aufklebersatz (AT6LE Grau-Blau) lange Modelle 1
2 A02T1167RD02 Aufklebersatz (AT6LE Weiß-Rot) lange Modelle 1

2 A02T1167BU03 Aufklebersatz (AT6LE Schwarz-Grün) lange Mo-
delle 1

2 A02T1167RD03 Aufklebersatz (AT6LX Schwarz-Grün) lange Mo-
delle 1

2 A02T1167WT03 Aufklebersatz (AT6LX Schwarz-Grün) lange Mo-
delle 1

2 A02T1167WT02 Aufklebersatz (AT6LX Schwarz-Grün) lange Mo-
delle 1

3 A01L10018001 Linker EPS Aufkleber 1
3 A01L10019001 Rechter EPS Aufkleber 1
3 A01L10036001 Linker EPS Aufkleber (rechts Rot) 1
3 A01L10037001 Rechter EPS Aufkleber (Links Rot) 1
3 A01L10038001 Linker EPS Aufkleber (rechts Blau) 1
3 A01L10039001 Rechter EPS Aufkleber (Links Blau) 1
3 A01L10044001 Linker EPS Aufkleber (rechts Grün) 1
3 A01L10045001 Rechter EPS Aufkleber (Links Grün) 1
4 A02L11001001 A4 Modellaufkleber 1
4 A02L10005001 A5 Modellaufkleber 1
4 A02L12001001 A6 Modellaufkleber 1

 

ET-Nummern



Tachometer

1 2



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1-1 A01M31000002 Tachometer 1 altes Model vor 
März

1 A03M31000001 Tachometer 1

2 T03000007002 Innensechskantschraube M6×16 großer Kopf 
M6x16 3

 

ET-Nummern



Beleuchtung

511
12

12

13

8
12

12

13

11

2

2 2

2

2
2

7

3

3

3

3

1
9

10

4
9

10

2

2
2

2

2

2

2

2

6



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1-1 A01M22100002 Hauptscheinwerfer Halogen rechts 1 (EU)
1-2 A01M22000002 Hauptscheinwerfer LED rechts 1 (EU)
2 T03000007002 Große Innensechskantschraube M6×16 14
3 T04000002001 Klemmmutter M6 4

4-1 A01M21100002 Hauptscheinwerfer Halogen links 1 (EU)
4-2 A01M21000002 Hauptscheinwerfer LED links 1 (EU)
5-1 A01M24100002 Rücklicht Std. Beleuchtungsmittel 1 (EU)
5-2 A01M24000002 Rücklicht rechts LED 1 (EU)
6 A01M25000001 Kennzeichenbeleuchtung 1
7 GBT000818005 Kreuzkopfschraube M5x16 1

8-1 A01M23100002 Rücklicht Std. Beleuchtungsmittel links 1 (EU)
8-2 A01M23000002 Rücklicht links LED 1 (EU)
9 U01M22110001 H4 Glühlampe 2

10 U01M22120001 Abdeckung für Glühlampe 2
11 U01M23110001 Glühlampe RY10W 2
12 U01M23130001 Abdeckung für Glühlampe 4
13 U01M23120001 Glühlampe P21/5W Brems-/Rücklicht 2

 

ET-Nummern



Parkbremssystem 4-Bremsscheiben

4

7

3

10

10

10

10

9
6

8

6

5

2

2

2

2

2

2 2
2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A03E10001001 Bremsscheibe vorne & hinten 4
2 A03E10004001 Schraube für Bremsscheibe 16
3 A02F00010001 Gasbowdenzug 1
4 A03E22000001 Parkbremsbowdenzug 1
5 A03E21100003 T3 Parkbremsgriff 1
6 A03E12201001 Nylonbuchse 2
7 A03E12110001 Bremspedal 1
8 GBT000971007 A-Scheibe 14 1
9 GB0000896005 Sicherungsring 12 1

10 T05000050001 Kabelklammer 9 Gummiert 4

 

ET-Nummern



Bremssystem 4-Bremsscheiben

20

17

18

16

23

23

22

24

25

12

6

6

5
5

5

5
13

21

21

28

28

30

28 28

26

14

5
6

5

5

6

5

6

5

7

5

15

5

5

5

5

5

6

9

8

5

5

5

5

5
5

6

6

10

4

4

4

4

31

11

19

27

29

2

1



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A03E11000002 Hydraulisches Bremssystem 4-Bremsscheiben 1
2 A03E11200001 Bremszange vorne rechts Kpl. 1
3 A03E11210001 Bremssattel vorne rechts 1
4 A03E11120001 Bremsbeläge vorne 4
5 A03E11012001 Dichtring 21
6 A03E11011001 Hohlschraube 9
7 A03E11020001 Bremsschlauch vorne rechts 1
8 A03E11005001 Hydraulischer Sensorschalter 1
9 A03E11010001 Bremsschlauch vorne links 1

10 A03E11110001 Bremssattel vorne links 1
11 A03E11100001 Bremssattel vorne links Kpl. 1
12 A03E11500001 Fußbremszylinder 1
13 A03E11040001 Bremsschlauch vorne 1
14 A03E11600001 Hydraulisches Verteilerventil 1
15 A03E11050001 Bremsschlauch für Hydraulikzylinder rechts 1
16 GBT061871002 Vollmetall-Sechskantflansch-Kontermutter M6 1
17 A03E11701001 Bremsgriff 1
18 A03E11702001 Schlitz-Flachkopf-Stufenschraube M6×35 1
19 A03E11700002 Handbremspumpe Kpl. 1
20 A03E11800002 Ausgleichsbehälter 1
21 A03E11803001 Federschelle 2
22 A03E11802001 Hydraulikschlauch B 1
23 A03E11804001 Federschelle 2
24 A03E11801001 Hydraulikschlauch A 1
25 A03E11030001 Hinterer Bremsschlauch 1
26 A03E11410001 Bremssattel hinten rechts 1
27 A03E11400001 Bremssattel hinten rechts Kpl. 1
28 A03E11320001 Bremsbelag hinten 4
29 A03E11300001 Bremssattel hinten links Kpl. 1
30 A03E11310001 Bremssattel hinten links 1

 

ET-Nummern



Vordere Verkleidung

2

12

12

12

10

10

10

9

12

12

10

10

8
12

12

10

4

12

6
11

13

7

13

11

1

11
11

12

12

10

10

10

10

10

10

5

14

3



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A02H10500001 Scheinwerferverkleidung 1

2-2 A02H10702001 Vordere Verkleidung Weiß 1
2-3 A02H10704001 Vordere Verkleidung Grau 1
2-4 A02H10701001 Vordere Verkleidung Sternschwarz 1
3 A02H11600001 Vordere Wartungsklappe 1
4 A02H11700001 Untere Verkleidung für Instrumententafel 1
5 A02H11800001 Verkleidung für Instrumententafel 1
6 A02H10800001 Radverkleidung vorne rechts 1
7 A02H10900001 Radverkleidung vorne links 1
8 A02H12200001 Kotflügel vorne links 1
9 A02H12300001 Kotflügel vorne rechts 1

10 T03000007002 Große Innensechskantschraube M6×16 26
11 T04000003001 Schnellverschluss 12
12 T04000002001 Klemmmutter M6 27
13 T04000015001 Federklemme 4
14 GBT000845014 Selbstschneidende Kreuzkopfschraube ST 4.2x16 4

 

ET-Nummern



Trittbrett lange Version

13

17

5

17

14

17

1

17

17

4

12

17

18 11

17

18

7

18

19

19

18

9

17

2

3

8

19

18

19

10

17

6

18

16

18

20
15

18

20



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A02H12000001 Luftfilterabdeckung 1
2 A02H12100001 Deckel für vorderes Staufach 1
3 A02H12110001 Dichtung für vorderes Staufach 1
4 T00000002001 Ovale Gummitülle 1
5 A02H20200001 Mittleres Staufach 1
6 A02H14000001 Kantenschutz 2
7 A02H10300001 Linkes Trittbett 1
8 A02H10400001 Rechtes Trittbett 1
9 A02H13000001 Motorschutz vorne links 1

10 A02H13100001 Motorschutz vorne rechts 1
11 A02H12600001 Motorschutz hinten links 1
12 A02H12700001 Motorschutz hinten rechts 1
13 A02H14400001 Kotflügel vorne links 1
14 A02H14500001 Kotflügel vorne rechts 1

15-B A02H12802001 Linke Schutzabdeckung Weiß 1
15-C A02H12804001 Linke Schutzabdeckung Grau 1
15-D A02H12801001 Linke Schutzabdeckung Schwarz 1
16-B A02H12902001 Rechte Schutzabdeckung Weiß 1
16-C A02H12904001 Rechte Schutzabdeckung Grau 1
16-D A02H12901001 Rechte Schutzabdeckung Schwarz 1

17 T04000003001 Schnellverschluss 34
18 T03000007002 Große Innensechskantschraube M6×16 16
19 T04000002001 Klemmmutter M6 12
20 T04000015001 Federklemme 6

 

ET-Nummern



Hintere Verkleidung

5

5

7

11

1

6

13

13

13

12

12

12

12

12

3

4
214

13

14 128
11

10 9



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1-2 A02H13402001 Hintere Verkleidung Weiß 1
1-3 A02H13404001 Hintere Verkleidung Grau 1
1-4 A02H13401001 Hintere Verkleidung Sternschwarz 1
2 A02H13600001 Rücklichtverkleidung 1
3 A02H13700001 Stauraumdeckel 1
4 A02H13710001 Dichtungsband 1
5 A02H21200001 Stift für Stauraumdeckel 2
6 A02K01060001 Positionsdämpfer für Sitz geklebt 2
7 A02H13900001 Radverkleidung hinten Links 1
8 A02H13800001 Radverkleidung hinten rechts 1

9-2 A02H14202001 Verschlussdeckel links Weiß 1
9-3 A02H14204001 Verschlussdeckel links Grau 1
9-4 A02H14201001 Verschlussdeckel links Schwarz 1

10-2 A02H14302001 Verschlussdeckel rechts Weiß 1
10-3 A02H14304001 Verschlussdeckel rechts Grau 1
10-4 A02H14301001 Verschlussdeckel rechts Schwarz 1
11 T04000003001 Schnellverschluss 4
12 T03000007002 Große Innensechskantschraube M6×16 10
13 GBT000845014 Selbstschneidende Kreuzkopfschraube ST 4.2x16 6
14 T04000002001 Klemmmutter M6 6

 

ET-Nummern



Innere Verkleidungsteile

9
1710

8

16

18

18

13

18

1

16

17

15

3 16

19 19

6

16

7

18

18

16

5

16

4

19

16

12

16

14

18

18

2

17

11

16

19

19



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1-1 A02H10601001 Frontgrill Hellgrün 1
1-2 A02H10602001 Frontgrill Rot 1
1-4 A02H10604001 Frontgrill Blau 1
2 A02H11900001 Schaltgummi 1
3 A02H11400001 Unterer Kotflügel vorne links 1
4 A02H11500001 Unterer Kotflügel vorne rechts 1
5 A02H11000001 Scheinwerfermaske vorne links 1
6 A02H11100001 Scheinwerfermaske vorne rechts 1
7 A02H11200001 Oberer Kotflügel vorne links 1
8 A02H11300001 Oberer Kotflügel vorne rechts 1

9-1 A02H13201001 Lufteinlass hinten links Hellgrün 1
9-2 A02H13202001 Lufteinlass hinten links Rot 1
9-4 A02H13204001 Lufteinlass hinten links Blau 1

10-1 A02H13301001 Lufteinlass hinten rechts Hellgrün 1
10-2 A02H13302001 Lufteinlass hinten rechts Rot 1
10-4 A02H13304001 Lufteinlass hinten rechts Blau 1
11 A02H20300001 Unterer Schutz unter dem Sitz 1
12 A02H20100001 Staufach hinten 1
13 A02H21300001 Rücklichtmaske hinten links 1
14 A02H21400001 Rücklichtmaske hinten rechts 1
15 A02H14100001 Buchse für Rückenlehne 2
16 T03000007002 Große Innensechskantschraube M6×16 22
17 GBT000845014 Selbstschneidende Kreuzkopfschraube ST 4.2x16 10
18 T04000003001 Schnellverschluss 16
19 T04000002001 Klemmmutter M6 8

 

ET-Nummern



Unetrfahrschutz

6

10

3

10

11
2

10

10

1
10

9

10

8

10

7

10

4

10

5



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A02H13500001 Unterfahrschutz vorne 1
2 A02H20400001 Unterfahrschutz Rahmen vorne 1
3 A02H20500001 Unterfahrschutz Rahmen mitte 1
4 A02H20600001 Unterfahrschutz Rahmen hinten 1
5 A02H21100001 Abdeckplatte Ölfilterzugang 1
6 A02H20700001 Schutz für Querlenker vorne links 1
7 A02H20800001 Schutz für Querlenker vorne rechts 1
8 A02H20900001 Schutz für Querlenker hinten links 1
9 A02H21000001 Schutz für Querlenker hinten rechts 1

10 T03000007002 Große Innensechskantschraube M6×16 33
11 T04000002001 Klemmmutter M6 1

 

ET-Nummern



Lenkung mit ESP

10

12

11

10

10

13

16

3

3
33

8

8

14

9

156

7

1

2

7

4

5

1



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A03F16600001 Griff für Lenker 2
2 A03F16500001 Lenker 1
3 GBT000701024 Innensechskantschraube M8×45 4
4 A03F16300001 Obere Lenkerklemme 1
5 A03F16400001 Untere Lenkerklemme 1
6 A03F14000001 Lenkwelle für EPS 1
7 A03F16200001 Lagerung für Lenkwelle 2
8 GBT005789014 Sechskantflanschschraube M8x16 2
9 A03F16100001 Halteplatte für Lenkwelle 1

10 GBT005789017 Sechskantflanschschraube M8x30 3
11 A03F14100001 Verbindungsgelenk Lenkwelle & EPS 1
12 A02F13100002 Lenkung EPS 1
13 GBT000091006 Sicherungssplint 2,5x25 1
14 A03F11001001 Lenkhebel 1
15 T02000004001 Dichtung für Lenkhebel 1
16 GBT009457001 Kronenmutter M10 1

 

ET-Nummern



Lenkung kein EPS & Spurstangen

15

16

20

10

14

6

12

13

18

15

16

2

15

16

9

17

8

19

7

1

3

4
5

11



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A03F16600001 Griff für Lenker 2
2 GBT000701024 Innensechskantschraube M8×45 4
3 A03F16500001 Lenker 1
4 A03F16300001 Obere Lenkerklemme 1
5 A03F16400001 Untere Lenkerklemme 1
6 A03F15000001 Lenkwelle kein EPS 1
7 A03F16200001 Lagerung für Lenkwelle 2
8 A03F16100001 Halteplatte für Lenkwelle 1
9 GBT005789014 Sechskantflanschschraube M8x16 2

10 GBT005789016 Sechskantflanschschraube M8x25 2
11 GBT000893001 Sicherungsring 42 1
12 GBT000304001 Verbindungslager GE25ES-2RS 1
13 A01F12000001 Gehäuse für Verbindungslager 1
14 GBT061831003 Sechskantflanschmutter mit Nyloneinsatz M8 2
15 GBT000091006 Sicherungssplint 2,5x25 5
16 GBT009457001 Kronenmutter M10 5
17 A03F11001001 Lenkhebel 1
18 GBT005789017 Sechskantflanschschraube M8x30 1
19 T02000004001 Dichtung für Lenkhebel 1
20 A03F12100001 Spurstange Kpl. 2

 

ET-Nummern



Stabilisator hinten

1

2

2

2

2

3

4

4

4

4

5

6

6

6

6

7

7

8

8

8



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A01D26110001 Koppelstange links 1

2 GBT061832001 Sechskantflanschmutter mit Nyloneinsatz 
M10x1,25 4

3 A01D26030001 Hinterer Stabilisator 1
4 U01D16001001 Gummibuchse für Stabilisator 1
5 A01D26120001 Koppelstange rechts 1
6 GBT005789017 Sechskantflanschschraube M8x30 4
7 GBT001152001 Schmiernippel M6 2
8 A01D26000001 Stabilisator Kpl. 1

 

ET-Nummern



Radaufhängung hinten

2

9

2

9

9

2

2

9

2

4

2

4

4

2

2

4

2

5

2

5

5

2

5

2
2

5

2

5

5 2

2 5

12

12

6

3

7

8

1

11

10

13

11



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A01D20100001 Achsschenkel hinten links Kpl. 1

2 GBT061832001 Sechskantflanschmutter mit Nyloneinsatz 
M10x1,25 16

3-2 A01D21001001 Hinterer Querlenker oben Links Hellgrün 1
3-3 A01D21002001 Hinterer Querlenker oben Links Rot 1
3-5 A01D21004001 Hinterer Querlenker oben Links Blau 1
4 GBT005789038 Sechskantflanschschraube M10x100 1,25 4
5 GBT005789035 Sechskantflanschschraube M10x85 1,25 8
6 A01D26030001 Hinterer Stabilisator Kpl. 1

7-2 A01D23001001 Hinterer Querlenker oben rechts Hellgrün 1
7-3 A01D23002001 Hinterer Querlenker oben rechts Rot 1
7-5 A01D23004001 Hinterer Querlenker oben rechts Blau 1
8 A01D20200001 Achsschenkel hinten rechts Kpl. 1
9 GBT005789032 Sechskantflanschschraube M10x55 1,25 4

10-2 A01D24001001 Hinterer Querlenker unten rechts Hellgrün 1
10-3 A01D24002001 Hinterer Querlenker unten rechts Rot 1
10-5 A01D24004001 Hinterer Querlenker unten rechts Blau 1
11-2 A01D25001002 Stoßdämpfer hinten Rot 2
11-3 A01D25001003 Stoßdämpfer hinten Blau 2
11-4 A01D25001004 Stoßdämpfer hinten Hellgrün 2

12-2A A01D25002002 Stoßdämpfer mit Ausgleichsbehälter Rot 2
12-3A A01D25002003 Stoßdämpfer mit Ausgleichsbehälter Blau 2
12-4A A01D25002004 Stoßdämpfer mit Ausgleichsbehälter Hellgrün 2
13-2 A01D22001001 Hinterer Querlenker unten links Hellgrün 1
13-3 A01D22002001 Hinterer Querlenker unten links Rot 1
13-5 A01D22004001 Hinterer Querlenker unten links Blau 1

 

ET-Nummern



Achsschenkel hinten links mit Dichtung

1

2

3

3

4 4

5

5

6

7

8



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT000893002 Sicherungsring 63 1
2 JBT010238001 Radlager DAC30630342-2RSC1 1
3 A01D20104001 Abdichtung für Buchse 4
4 A01D20103001 Gleitlager für Querlenker 4
5 GBT001152001 Schmiernippel M6 2
6 A01D20101002 Achsschenkel hinten links 1
7 A01D20102002 Distanzbuchse für Achsschenkel hinten 2
8 A01D20100002 Achsschenkel hinten links mit Dichtung Kpl. 1
1 GBT000893002 Sicherungsring 63 1
2 JBT010238001 Radlager DAC30630342-2RSC1 1
3 U01D11001001 Gleitlager für Querlenker 4
4 GBT001152001 Schmiernippel M6 2
5 A01D20101001 Achsschenkel hinten links 1
6 A01D20102001 Distanzbuchse für Achsschenkel hinten 2
7 A01D20100001 Achsschenkel hinten links Kpl. 1

 

ET-Nummern



Achsschenkel hinten links ohne Dichtung

6

6

4

4

3
3

3 3

1

2

5

7



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A01D20102001 Distanzbuchse für Achsschenkel hinten 2
2 U01D11001001 Gleitlager für Querlenker 4
3 A01D20201001 Achsschenkel hinten rechts 1
4 GBT001152001 Schmiernippel M6 2
5 JBT010238001 Radlager DAC30630342-2RSC1 1
6 GBT000893002 Sicherungsring 63 1
7 A01D20200001 Achsschenkel hinten rechts Kpl. 1

 

ET-Nummern



Achsschenkel hinten rechts ohne Dichtung

71

1

4

4

6

5

2

2

2
2

3



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A01D20102001 Distanzbuchse für Achsschenkel hinten 2
2 U01D11001001 Gleitlager für Querlenker 4
3 A01D20201001 Achsschenkel hinten rechts 1
4 GBT001152001 Schmiernippel M6 2
5 JBT010238001 Radlager DAC30630342-2RSC1 1
6 GBT000893002 Sicherungsring 63 1
7 A01D20200001 Achsschenkel hinten rechts Kpl. 1

 

ET-Nummern



Achsschenkel hinten rechts mit Dichtung

1

1

1

2
3 4

5

5

6

7

8

3 3

3



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A01D20104001 Abdichtung für Buchse 4
2 A01D20102002 Distanzbuchse für Achsschenkel hinten 2
3 A01D20103001 Gleitlager für Querlenker 4
4 A01D20201002 Achsschenkel hinten rechts 1
5 GBT001152001 Schmiernippel M6 2
6 JBT010238001 Radlager DAC30630342-2RSC1 1
7 GBT000893002 Sicherungsring 63 1
8 A01D20200002 Achsschenkel hinten rechts mit Dichtung Kpl. 1

 

ET-Nummern



Oberer Querlenker hinten links

1
12 2223

4 4

5



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 U01D11002001 Distanzbuchse für Querlenker hinten 2
2 U01D11001001 Gleitlager für Querlenker 4

3-2 A01D21101001 Oberer Querlenker hinten links Hellgrün 1
3-3 A01D21102001 Oberer Querlenker hinten links Rot 1
3-5 A01D21104001 Oberer Querlenker hinten links Blau 1
4 GBT001152001 Schmiernippel M6 2

5-1 A01D21001001 Oberer Querlenker hinten links Kpl. Hellgrün 1
5-2 A01D21002001 Oberer Querlenker hinten links Kpl. Rot 1
5-3 A01D21004001 Oberer Querlenker hinten links Kpl. Blau 1

 

ET-Nummern



Unterer Querlenker hinten links

1 12 2 2 23 345



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 U01D11002001 Distanzbuchse für Querlenker hinten 2
2 U01D11001001 Gleitlager für Querlenker 4
3 GBT001152001 Schmiernippel M6 2

4-2 A01D22101001 Unterer Querlenker hinten links Hellgrün 1
4-3 A01D22102001 Unterer Querlenker hinten links Rot 1
4-5 A01D22104001 Unterer Querlenker hinten links Blau 1
5-1 A01D22001001 Unterer Querlenker hinten links Kpl. Hellgrün 1
5-2 A01D22002001 Unterer Querlenker hinten links Kpl. Rot 1
5-3 A01D22004001 Unterer Querlenker hinten links Kpl. Blau 1

 

ET-Nummern



Oberer Querlenker hinten rechts

1
1 2 2 2 2

3

4

5

4



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 U01D11002001 Distanzbuchse für Querlenker hinten 2
2 U01D11001001 Gleitlager für Querlenker 4

3-2 A01D23101001 Oberer Querlenker hinten rechts Hellgrün 1
3-3 A01D23102001 Oberer Querlenker hinten rechts Rot 1
3-5 A01D23104001 Oberer Querlenker hinten rechts Blau 1
4 GBT001152001 Schmiernippel M6 2

5-1 A01D23001001 Oberer Querlenker hinten rechts Kpl. Hellgrün 1
5-2 A01D23002001 Oberer Querlenker hinten rechts Kpl. Rot 1
5-3 A01D23004001 Oberer Querlenker hinten rechts Kpl. Blau 1

 

ET-Nummern



Unterer Querlenker hinten rechts

1 12 2 2 23 4 4 5



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 U01D11002001 Querlenkerbuchse 2
2 U01D11001001 Gleitlager für Querlenker 4

3-2 A01D24101001 Unterer Querlenker hinten rechts Hellgrün 1
3-3 A01D24102001 Unterer Querlenker hinten rechts Rot 1
3-5 A01D24104001 Unterer Querlenker hinten rechts Blau 1
4 GBT001152001 Schmiernippel M6 2

5-1 A01D24001001 Unterer Querlenker hinten rechts Kpl. Hellgrün 1
5-2 A01D24002001 Unterer Querlenker hinten rechts Kpl. Rot 1
5-3 A01D24004001 Unterer Querlenker hinten rechts Kpl. Blau 1

 

ET-Nummern



Radaufhängung vorne

11 14

9

2

6

6

2

6

2

6

6

2

6

12

6

12

6

12

6

12

6

6

12

6

6

12

14

6

11

9

5

5

3

1

13

4

10

7

8

41515



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A01D10102001 Achsschenkel vorne rechts Kpl. 1
2 GBT005789032 Sechskantflanschschraube M10x55 1,25 4

3-2 A01D13001001 Oberer Querlenker vorne rechts Kpl. Hellgrün 1
3-3 A01D13002001 Oberer Querlenker vorne rechts Kpl. Rot 1
3-5 A01D13004001 Oberer Querlenker vorne rechts Kpl. Blau 1
4-2 A01D15001002 Stoßdämpfer vorne Rot 2
4-3 A01D15001003 Stoßdämpfer vorne Blau 2
4-4 A01D15001004 Stoßdämpfer vorne Hellgrün 2

5-2A A01D15002002 Stoßdämpfer mit Ausgleichsbehälter vorne Rot 2
5-3A A01D15002003 Stoßdämpfer mit Ausgleichsbehälter vorne Blau 2

5-4A A01D15002004 Stoßdämpfer mit Ausgleichsbehälter vorne Hell-
grün 2

6 GBT061832001 Sechskantflanschmutter mit Nyloneinsatz 
M10x1,25 16

7-2 A01D11001001 Oberer Querlenker vorne links Kpl. Hellgrün 1
7-3 A01D11002001 Oberer Querlenker vorne links Kpl. Rot 1
7-5 A01D11004001 Oberer Querlenker vorne links Kpl. Blau 1
8 A01D10101001 Achsschenkel vorne links Kpl. 1
9 GBT009457001 Kronenmutter M10 2

10-2 A01D12001001 Unterer Querlenker vorne links Kpl. Hellgrün 1
10-3 A01D12002001 Unterer Querlenker vorne links Kpl. Rot 1
10-5 A01D12004001 Unterer Querlenker vorne links Kpl. Blau 1
11 GBT005789029 Sechskantflanschschraube M10x40 1,25 2
12 GBT005789035 Sechskantflanschschraube M10x85 1,25 8

13-2 A01D14001001 Unterer Querlenker vorne rechts Kpl. Hellgrün 1
13-3 A01D14002001 Unterer Querlenker vorne rechts Kpl. Rot 1
13-5 A01D14004001 Unterer Querlenker vorne rechts Kpl. Blau 1
14 GBT000091006 Sicherungssplint 2,5x25 2
15 GBT005789036 Sechskantflanschschraube M10x90 1,25 2

 

ET-Nummern



Achsschenkel vorne links

3
2

1

4



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A01D10001001 Achsschenkel vorne links 1
2 JBT010238001 Radlager DAC30630342-2RSC1 1
3 GBT000893002 Sicherungsring 63 1
4 A01D10101001 Achsschenkel links Kpl. 1

 

ET-Nummern



Achsschenkel vorne rechts

1
2

3 4



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A01D10002001 Achsschenkel vorne rechts 1
2 JBT010238001 Radlager DAC30630342-2RSC1 1
3 GBT000893002 Sicherungsring 63 1
4 A01D10102001 Achsschenkel rechts Kpl. 1

 

ET-Nummern



Oberer Querlenker vorne links

1

2

3

4

4

5

5

5

5

6

6

7



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A01D11010001 Oberer Kugelkopf 1

2-2 A01D11101001 Oberer Querlenker vorne links Hellgrün 1
2-3 A01D11102001 Oberer Querlenker vorne links Rot 1
2-5 A01D11104001 Oberer Querlenker vorne links Blau 1
3 GBT000894004 Sicherungsring 1
4 U01D11002001 Querlenkerbuchse 2
5 U01D11001001 Gleitlager für Querlenker 4
6 GBT001152001 Schmiernippel M6 2

7-1 A01D11001001 Oberer Querlenker vorne links Kpl. Hellgrün 1
7-2 A01D11002001 Oberer Querlenker vorne links Kpl. Rot 1
7-3 A01D11004001 Oberer Querlenker vorne links  Kpl. Blau 1

 

ET-Nummern



Unterer Querlenker vorne links

1

2

3

4

4

5

5

5

5

6

6

7



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A01D12010001 Unterer Kugelkopf 1

2-2 A01D12101001 Unterer Querlenker vorne links Hellgrün 1
2-3 A01D12102001 Unterer Querlenker vorne links Rot 1
2-5 A01D12104001 Unterer Querlenker vorne links Blau 1
3 GBT000894004 Sicherungsring 1
4 U01D11002001 Querlenkerbuchse 2
5 U01D11001001 Gleitlager für Querlenker 4
6 GBT001152001 Schmiernippel M6 2

7-1 A01D12001001 Unterer Querlenker vorne links Kpl. Hellgrün 1
7-2 A01D12002001 Unterer Querlenker vorne links Kpl. Rot 1
7-3 A01D12004001 Unterer Querlenker vorne links  Kpl. Blau 1

 

ET-Nummern



Oberer Querlenker vorne rechts

1

1

2

2
2

2

3
4

5

6 6

7



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 U01D11002001 Querlenkerbuchse 2
2 U01D11001001 Gleitlager für Querlenker 4

3-2 A01D13101001 Oberer Querlenker vorne rechts Hellgrün 1
3-3 A01D13102001 Oberer Querlenker vorne rechts Rot 1
3-5 A01D13104001 Oberer Querlenker vorne rechts Blau 1
4 GBT000894004 Sicherungsring 1
5 A01D11010001 Oberer Kugelkopf 1
6 GBT001152001 Schmiernippel M6 2

7-1 A01D13001001 Oberer Querlenker vorne rechts Kpl. Hellgrün 1
7-2 A01D13002001 Oberer Querlenker vorne rechts Kpl. Rot 1
7-3 A01D13004001 Oberer Querlenker vorne rechts  Kpl. Blau 1

 

ET-Nummern



Unterer Querlenker vorne rechts

1

1

2

2

2

2

3 4

5

6

6

7



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 U01D11002001 Querlenkerbuchse 2
2 U01D11001001 Gleitlager für Querlenker 4

3-2 A01D14101001 Unterer Querlenker vorne rechts Hellgrün 1
3-3 A01D14102001 Unterer Querlenker vorne rechts Rot 1
3-5 A01D14104001 Unterer Querlenker vorne rechts Blau 1
4 GBT000894004 Sicherungsring 1
5 A01D12010001 Unterer Kugelkopf 1
6 GBT001152001 Schmiernippel M6 2

7-1 A01D14001001 Unterer Querlenker vorne rechts Kpl. Hellgrün 1
7-2 A01D14002001 Unterer Querlenker vorne rechts Kpl. Rot 1
7-3 A01D14004001 Unterer Querlenker vorne rechts Kpl. Blau 1

 

ET-Nummern



Gepäckträger

2

2

3

5

4

1



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A03C14000001 Vorderer Gepäckträger 1
2 GBT005789014 Sechskantflanschschraube M8x16 14
3 A03K20200001 Rechter Haltegriff 1
4 A02C03000001 Hinterer Gepäckträger 1
5 A03K20100001 Linker Haltegriff 1

 

ET-Nummern



Kunststoffabdeckung für Gepäckträger

2

3

1

3



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A02H10100001 Vordere Verkleidung für Gepäckträger 1
2 A02H10200001 Hintere Verkleidung für Gepäckträger 1
3 T03000007002 Innensechskantschraube mit großen Kopf M6×16 14

 

ET-Nummern



Auspuff lange Version

1

2

3 4

5

6
7

7

7

77

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A01A30001001 Krümmerdichtung 1
2 A02A31100001 Krümmer 1
3 A03A30007001 Krümmermutter 2
4 U01M44000001 Lambdasonde 1
5 A01A32004001 Auspuffbefestigungsschraube 2
6 A01A32005001 Feder für Auspuff 2
7 GBT005789006 Sechskantflanschschraube M6x12 20
8 A02A31001001 Hitzeschutzblech für Krümmer 1
9 A01A32006001 Auspuffdichtung Graphit 1

10 A02A31005001 Unterer Hitzeschutz für Schalldämpfer 1
11 A02A31200001 Schalldämpfer 1
12 A02A31000001 Krümmer Kpl. 1
13 A03A30009001 Hitzeschutz für Schalldämpfer 1
14 A02A31003001 Hitzeschutz für Schalldämpfer mit Segway Druck 1
15 U01A30100001 Aufhängung für Schalldämpfer 1
16 GBT005789018 Sechskantflanschschraube M8x35 2
17 A02A31002001 Hitzeschutz für Schalldämpfer 1
18 A02A31007001 Dichtung für Endrohr 1
19 A02A31300001 Endrohr 1
20 A02A32000001 Schalldämpfer Kpl. 1

 

ET-Nummern



Kraftstofftank

1

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

7

8

9

10

10
10

10

11

12

131415

16
17

18



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A01A50100001 Kraftstofftank 1
2 A01A51080001 Dämpfungsgummi unter dem Kraftstofftank 2
3 A01A51040001 Gummitülle 3
4 S01A50103001 Flanschbuchse 3
5 GBT005789065 Sechskantflanschschraube M6×30 3
6 QCT000620006 Schlauchschelle 70 2
7 A01A51090001 Schlauch für Tankstutzen 1
8 U01A51302001 Tankstutzen 1
9 A02A12000001 Kraftstofftankdeckel 1

10 T05000006001 Schlauchschelle 16,5 4
11 A01A51060001 Hochdruckkraftstoffschlauch 1
12 U01A52010001 Kraftstofffilter 1
13 A01A51020001 Hochdruckkraftstoffschlauch 1
14 T07000001003 Schnellkupplung 9.49 (0 Grad) 1
15 U01A51500001 Verschraubung für Kraftstoffpumpe 1
16 QCT006211005 Schlauchschelle 16 1
17 A02A52001001 Adsorptionsschlauch 1
18 A01A51100001 Kraftstoffleitung Kpl. 1

 

ET-Nummern



AHK kein LOF

1

2

3

4
5

6

7
7

8



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT061831003 Sechskantflanschmutter mit Nyloneinsatz M8 2
2 A03C20200002 Aufnahme für AHK 1
3 GBT005789021 Sechskantflanschschraube M8x50 2
4 U01R21300001 Sicherungsbolzen 1
5 A02C09000002 Aufnahme für Kugelkopf 1
6 QCT000623002 Sicherungssplint 12 1
7 GBT005789015 Sechskantflanschschraube M8x20 4
8 A01R21100001 Kugelkopf 1

 

ET-Nummern



Rahmenanbauteile lange Version

10

10
12

20

20

19
19

19
19

9 9

10

10

10

10

10

10

10

10
10

10
10

10

16

16

1
1

55

5

5

1
1

1

1

1

1

1
1

5

5
5

5

5
5

5

5

22

13

18

14

17

15

2

6

21

11

7

8

3

4

23
2323

2323
23

23

23

23

23

23



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT005789014 Sechskantflanschschraube M8x16 10
2 A03C08000001 Halterahmen für vordere Verkleidung 1
3 A03C03000001 Aufnahme für Fußschutz rechts 1
4 T03000011001 Torx Schraube M6×20 1
5 GBT005789016 Sechskantflanschschraube M8x25 12

6-2 A03C09001002 Fußschutz links Hellgrün 1
6-3 A03C09002002 Fußschutz links Rot 1
6-5 A03C09004002 Fußschutz links Blau 1
7 A03C02000001 Aufnahme für Fußschutz links 1
8 A02C05000001 Aufnahme für Anhängersteckdose 1
9 GBT000701009 Innensechskantschraube M6×12 2

10 GBT005789007 Sechskantflanschschraube M6x16 14
11 A02C07000001 Aufnahme für Anhängersteckdose 1
12 A02C11000001 Halter für Hintere Box 1
13 A03A30004001 Hitzeschutzplatte 1
14 A02C04000001 Halteplatte für Hitzeschutz 1
15 A02C02000001 Halteplatte für Sitz 1
16 GBT005789015 Sechskantflanschschraube M8x20 2
17 A02C00003001 Halteplatte für Batterie 1
18 S01A50106001 Schutzpolster für Kraftstofftank 1
19 T04000002001 Klemmmutter M6 4
20 T01000005001 Gummibuchse 2

21-2 A03C10001002 Fußschutz rechts Hellgrün 1
21-3 A03C10002002 Fußschutz rechts Rot 1
21-5 A03C10004002 Fußschutz rechts Blau 1
22 A03A30005001 Hitzeschutzplatte für Hinterachse 1
23 GBT000961002 Unterlegscheibe 6 9

 

ET-Nummern



Rahmen, Motor & Achsgetriebe lange Version

4

19

30

1

1

9

3

7

5

5

31
8

2

10

10

14

11

11

1

1

1

16

16

25
25

24

21

16

16
15

12

13

13 17
12

20

26

22

18 29

6

23

23

23

23

27
28



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT061872001 Sechskantsicherheitsflanschmutter M10x1,25 5
2 T02000021001 Buchse für Vorderachsdifferential 1
3 GBT005789031 Sechskantflanschschraube M10×1.25×50 1
4 Q02F00000001 Vorderachsdifferential 1
5 GBT005789015 Sechskantflanschschraube M8x20 2
6 A02B10000004 Hauptrahmen lange Version 1
7 GBT005789109 Sechskantflanschschraube M10×1.25×180 1
8 A02C13000001 Halter für Vorderachsdifferential 1
9 GBT005789036 Sechskantflanschschraube M10x90 1,25 1

10 GBT000701009 Innensechskantschraube M6×12 2
11 GBT061872003 Sechskantsicherheitsflanschmutter M12x1,25 2
12 A02A10100001 Gummipuffer für Motorlagerwelle 2
13 A01A10010001 Motorpufferblock 2
14 GBT005789050 Sechskantflanschschraube M12x210 1,25 1
15 A01A10030001 Motorlagerwelle 1 1
16 GBT005789014 Sechskantflanschschraube M8x16 4
17 A02A10001001 Dichtring 1
18 A02C00001001 Distanzrohr 1

19-1 E01000000002 Motor Kpl. mit CVTECH CVT 1
19-2 E01000000005 Motor Kpl. mit  (Changxing) (CX) CVT 1
20 A02C01000001 Motorhalter 1
21 GBT005789064 Sechskantflanschschraube M10x215 1,25 1
22 T02000005001 Linke Buchse für Hinterachse 1
23 GBT005789025 Sechskantflanschschraube M10x20 1,25 4
24 U01A30100001 Aufhängung für Schalldämpfer 1
25 GBT005789019 Sechskantflanschschraube M8x40 2
26 T02000006001 Rechte Buchse für Hinterachse 1
27 QCT006211003 Federschelle 11 1
28 A02A10002001 Entlüftungsschlauch für Hinterachse 1
29 A02C00004001 Aufnahme für Gummipuffer 1

30-1 Q02R00000002 Hinterachsgetriebe kein Diff., kein ABS 4-Brems-
scheiben 1

30-2 Q02R00000004 Hinterachsgetriebe kein Diff., kein ABS 3-Brems-
scheiben 1

30-3 Q01R00000002 Hinterachsdifferential mit ABS 1
30-4 Q01R00000004 Hinterachsdifferential ohne ABS 1
31 GBT005789027 Sechskantschraube M10x30 1,25 1

 

ET-Nummern



Schaltgestänge

6
2

5

3

4

1

7



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A02F31000001 Schaltgestänge Kpl. 1
2 A02F31210001 Schaltgestänge 1
3 A02F31310001 Schaltung 1
4 A02F31600001 Schaltknauf mit SEGWAY LOGO 1
5 A02F31003001 Kontermutter 1
6 GBT005789015 Sechskantflanschschraube M8x20 3
7 GBT005789010 Sechskantflanschschraube M6x25 1

 

ET-Nummern



Stoßfänger kein LOF

4

2

2

5

7

2

1

1

1

1

2

5

3

6
6



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT005789015 Sechskantflanschschraube M8x20 4
2 GBT005789014 Sechskantflanschschraube M8x16 4

3-2 A03C01001001 Stoßschutz vorne Hellgrün 1
3-3 A03C01002001 Stoßschutz vorne Rot 1
3-5 A03C01004001 Stoßschutz vorne Blau 1
4-2 A03C20101001 Aufnahme für Winde Hellgrün 1
4-3 A03C20102001 Aufnahme für Winde Rot 1
4-5 A03C20104001 Aufnahme für Winde Blau 1
5 GBT005789019 Sechskantflanschschraube M8x40 2
6 GBT061831003 Sechskantflanschmutter mit Nyloneinsatz M8 2

7-1 A03C01100001 Hinterer Haltegriff 1
7-2 A03C11001001 Hinterer Haltegriff Hellgrün 1
7-3 A03C11002001 Hinterer Haltegriff Rot 1
7-5 A03C11004001 Hinterer Haltegriff Blau 1

 

ET-Nummern



Kardan- & Antriebswellen Kpl. lange Version

2

1

3

5

4

7
6



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A02P12000001 Antriebswelle vorne rechts 1
2 A02P11000002 Antriebswelle vorne links 1
3 A01P21100002 Kardanwelle vorne 1
4 A02P22100001 Kardanwelle hinten 1
5 U01P22200001 Anschlussflanch 1
6 A02P13000001 Antriebswelle hinten rechts 1
7 A02P14000001 Antriebswelle hinten links 1

 

ET-Nummern



Sicherungen & Relais

10A
5A

7,5A

7,5A
15A

15A

25A

7,5A

5A 5A 5A

10A

10A

10A

10A

10A

5A 5A

10A

15A

50A
30 A

87

3085

85

87

3085

85

87
87a30

85 85

87
87a30

85 85
87

87a30
85 85

87

3085

85

87

3085

85

87

3085

85
87

3085

85

87

3085

85 87

3085

85 87

3085

85

1 2 4

4

3 3 7 7

8 9

11

1012

12

12 12 12

13 13
14

12

12 12

2

2

11

36

5

3



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 T10100001001 MINI-Flachstecksicherung 5A 6
2 T10100001002 MINI-Flachstecksicherung 7,5A 3
3 T10100001003 MINI-Flachstecksicherung 10A 7
4 T10100001004 MINI-Flachstecksicherung 15A 3
5 T10100001005 MINI-Flachstecksicherung 20A 1
6 T10100001019 MINI-Flachstecksicherung 25A 1
7 T10100001009 Flachstecksicherung 5A 1
8 T10100001012 Flachstecksicherung 10A 1
9 T10100001013 Flachstecksicherung 15A 1

10 T10100001006 Träge Sicherung 30A 1
11 T10100001008 Träge Sicherung 50A 1
12 T10100001016 Relais Schließer 9
13 T10100001018 Relais Wechsler 3
14 T10100001030 Demontagewerkzeug für Sicherung 1

 

ET-Nummern



Kabelbaum 

3

2

9

10

10

7

4

1

7

7 6
8

7

7 5



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1--1 A02M11100004 Hauptkabelbaum 1
1--2 A02M11100005 Hauptkabelbaum für FZG mit Diff. 3

2 T05000001005 Kabelklammer, quadratisch 200 3
3 T05000001004 Kabelklammer, rund 200 1
4 A02M14200001 Batteriekabel plus 1
5 A02M14600001 Batteriekabel minus 1
6 A01M14100001 Starterkabel plus 1
7 GBT005789006 Sechskantflanschschraube M6x12 5
8 A01M14500001 Starterkabel minus 1
9 U01M04400001 Kabelverteiler 1

10 GBT005789008 Sechskantflanschschraube M6x20 2

 

ET-Nummern



Sitz lange Version

2

1



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A02K00010001 Sitz Lange Version 1
2 A03K12000001 Rückenlehne 1

 

ET-Nummern



Winde

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 U01M05601001 Zugband für Windenseil 1
2 U01M05600001 Haken für Winde 1
3 U01M05602001 Gummimatte für Winde 1
4 U01M05700001 Seilführung für Winde 1
5 A01M05100001 Winde 2500 1

5-1 A01M05100002 Winde 3000 1
6 A01M05400001 Motorverkabelung 1
7 A01M05700001 Relais für Winde 1
8 A01M05500001 Versorgungskabel für Windenrelais 1
9 A01M05200001 Schalter für Winde 1

10 GBT005789025 Sechskantflanschschraube M10x20 1,25 2
11 GBT005789010 Sechskantflanschschraube M6x25 4
12 GBT005789001 Sechskantflanschschraube mit Kreuzkopf M6x25 1

13-1 A01M05000001 Winde Kpl. 2500 1
13-1 A01M05000002 Winde Kpl. 3500 1

 

ET-Nummern



Vorderachsdifferential

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

11

12

13

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29
30

31

32
33

34

35

36

37
38

39

40

41

4243

44
45

46
47

48

49



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 Q02F20100001 Antriebs- / angetriebene Kegelradbaugruppe 1
2 GBT000276037 Kugellager 6007 2
3 Q02F20003001 Einstellscheibe 1
4 Q02F40201001 Getriebegehäusewelle 1
5 Q02F00008001 Kontrollschraube M18x1,5 1
6 Q02F00009001 O-Ring 16,4x2,5 1
7 Q01F50300002 Geschwindigkeitssensor 1
8 Q02F00007001 O-Ring 19,4x2,3 1
9 Q02F00003001 Wellendichtring 24x38x8 2

10 Q02F00006001 O-Ring 13x1,5 1
11 F02C10008001 Ablassschraube M14 1
12 Q02F40202001 Nadellager HK152112 1
13 GBT000893008 Sicherungsring 62 2
14 Q02F00004001 Wellendichtring 48x65x9 1
15 Q02F10201001 Anschlussgabel A 1
16 Q02F00002001 O-Ring 14x6,8 1
17 Q02F00001001 Verschlussmutter M14x1,5 1
18 Q02F10210001 Universalverbinder 1
19 Q02F10202001 Anschlussgabel B 1
20 Q02F20006001 Einstellscheibe 40x57xn 1
21 Q02F20004001 Verdrehdichtung 1
22 Q02F20005001 Federscheibe 40x53x1 1
23 Q02F20203001 Kegelrad für Vorderachse 1
24 Q02F20204001 Planetengetriebe 2
25 Q02F20205001 Welle für Planetengetriebe 1
26 Q02F20202001 Differentialkegelrad 1
27 Q02F20201001 Differentialgehäuse 1
28 GBT008791001 Elastischer zylindrischer Stift 4 × 30 1
29 GBT090741007 Sechskantschraube und Unterlegscheibe M10×16 6
30 GBT000276035 Kugellager 61912 1
31 Q02F20007001 Scheibe 1
32 Q02F20002001 Gleithülse 1
33 Q02F20001001 Verbindung 1
34 GBT000276036 Kugellager 16007 1
35 Q02F40102001 O-Ring 140x2,65 1
36 Q02F40101001 Getriebegehäuse 1
37 Q02F04103001 Entlüfter Anschluss 1
38 Q02F00005001 Schlauch 600 1
39 QCT006211003 Federschelle 11 1

40 GBT090741004 Innensechskantschraube und Unterlegscheibe 
M8×20 3

41 GBT090741006 Sechskantschraube und Unterlegscheibe M8×28 6
42 Q02F40103001 Verschlussschraube M8x10 1
43 Q02F30113001 Zylindrischer Stift 5x75 1
44 Q02F30111001 Gabel 1
45 Q02F30112001 Gestell 1

ET-Nummern



Vorderachsdifferential

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

11

12

13

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29
30

31

32
33

34

35

36

37
38

39

40

41

4243

44
45

46
47

48

49



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

46 Q02F50001001 O-Ring 72,7x2,4 1
47 Q02F51000001 Abdeckung Kpl. 1
48 Q02F00011001 Kunststoffbeschichtete Drahtklemme (12 × 75) 1
49 Q02F00000001 Vorderachsdifferential Kpl. 1

 

ET-Nummern



Hinterachsgetriebe, kein ABS, kein Diff. 4 Bremsscheiben

1

12

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12

13 14

14

15

16 17 18 19 20

21 22
23 24

25
26

27
28

29 30



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 Q01F40201001 Sechskantflanschschraube M8x25 12
2 Q01F40600001 Wellendichtring 37×55×7 2
3 Q02R40200001 Deckel für Hinterachsgetriebe 1
4 Q01F41300001 Entlüftungsanschluss 1
5 Q01R40500001 Rechteckige Dichtung 180x185x3 1
6 GBT000276017 Rillenkugellager 6015-Z 1
7 Q02R30100001 Getriebewelle 1
8 Q02R20100001 Angetriebenes Kegelrad 1
9 GBT005789055 Sechskantflanschschraube M10x20 1,0 8

10 Q01R40700001 Nadellager AXK 130X170X5 1
11 Q01R40800001 Begrenzung 1
12 GBT000276016 Rillenkugellager 6209 1
13 F02C10008001 Einfüllschraube M14 1
14 F01G00005001 O-Ring 13.8×2.5 2
15 Q02R40100001 Hinterachsgehäuse 1
16 Q01R10200000 Einstellscheibe 2
17 Q01R10100001 Antreibendes Kegelrad 1
18 GBT000297001 Kegelrollenlager 32006 1
19 Q01R41200001 O-Ring 61,5x2,65 1
20 Q01R40400001 Zahnradlagersitz 1
21 Q01R10400001 Abstandshalter 1
22 Q01R10300000 Einstellscheibe 1
23 GBT000297002 Kegelrollenlager 33006 1
24 F01F20503001 Wellendichtring 44x60x7 1
25 Q01R40300001 Verbindungsflansch der Kardanwelle 1
26 Q01R41100001 O-Ring 25x2,65 1
27 Q01R40900001 Unterlegscheibe 10,5×39×6 1
28 GBT005789027 Sechskantschraube M10x30 1,25 1
29 F01G00200001 Ablassschraube M14 1

30 Q02R00000002 Hinterachsgetriebe kein Diff., kein ABS 4-Brems-
scheiben 1

ohne Nr. Q01R10200001 Einstelldichtung 0.3 1
ohne Nr. Q01R10200002 Einstelldichtung 0.4 1
ohne Nr. Q01R10200003 Einstelldichtung 0.5 1
ohne Nr. Q01R10200004 Einstelldichtung 0.6 1
ohne Nr. Q01R10200005 Einstelldichtung 0.7 1
ohne Nr. Q01R10300001 Einstelldichtung 0,3 1
ohne Nr. Q01R10300002 Einstelldichtung 0,4 1
ohne Nr. Q01R10300003 Einstelldichtung 0,5 1
ohne Nr. Q01R10300004 Einstelldichtung 0,6 1
ohne Nr. Q01R10300005 Einstelldichtung 0,7 1

 

ET-Nummern



Hinterachsdifferential ohne ABS

1
2345

5

67891011
12

1314

15

15

16
17

17

18

19

20
21

22
23

24
25

25

26
27

27

28

28

29

29
30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

40
41

42

43
44

45

46



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT005789027 Sechskantschraube M10x30 1,25 1
2 Q01R40900001 Unterlegscheibe 10,5×39×6 1
3 Q01R41100001 O-Ring 25x2,65 1
4 Q01R40300001 Verbindungsflansch der Kardanwelle 1
5 Q01F40201001 Sechskantflanschschraube M8x25 12
6 F01F20503001 Wellendichtring 44x60x7 1
7 GBT000297002 Kegelrollenlager 33006 1
8 Q01R10300000 Einstellscheibe 1
9 Q01R10400001 Abstandshalter 1

10 Q01R40400001 Lagersitz für Antriebszahnrad 1
11 Q01R41200001 O-Ring 61,5x2,65 1
12 GBT000297001 Kegelrollenlager 32006 1
13 Q01R10100001 Antreibendes Kegelrad 1
14 Q01R10200000 Einstelldichtung 2
15 Q01F40600001 Wellendichtring 37×55×7 2
16 Q01R40100003 Gehäuse für Hinterachsdifferential 1
17 F01G00005001 O-Ring 13.8×2.5 2
18 F02C10008001 Einfüllschraube M14 1
19 F01G00200001 Ablassschraube M14 1
20 GBT000276013 Rillenkugellager 16012 1
21 Q01R40800001 Begrenzung 1
22 Q01R40700001 Nadellager AXK 130X170X5 1
23 GBT005789055 Sechskantflanschschraube M10x20 1,0 8
24 Q01R20100001 Angetriebenes Kegelrad 1
25 Q01R31600000 Einstelldichtung 2
25 Q01R31600001 Einstelldichtung (0,8) 2
25 Q01R31600002 Einstelldichtung (1,0) 2
25 Q01R31600003 Einstelldichtung (1,2) 2
26 Q01R30500001 Achskegelrad II 1
27 Q01F30800001 Verschluss 2
28 Q01R31700003 Sicherung für Planetenzahnrad 2
29 Q01R30900003 Planetenzahnrad 2
30 GBT00119A001 Zylinderstift 5x28 1
31 Q01R32300001 Welle für Planetengetriebe IV 1
32 Q01R30100001 Achskegelrad I 1
33 Q01R30700001 Differentialgehäuse 1
34 GBT000276032 Rillenkugellager 6019 1
35 Q01R32200001 Kombi-Sets 1
36 Q01R32000001 Torsionsfeder 1
37 Q01R31901001 Schaltgabel 1
38 Q01R32100001 Zylinderstift 6x60 1
39 GBT000276015 Kugellager 16008 1
40 Q01R31800001 Lagersitz 1
41 Q01R40500001 Rechteckige Dichtung 180x185x3 1
42 Q01F41300001 Entlüftungsanschluss 1
43 GBT00119A002 Zylinderstift 4x8 1

ET-Nummern



Hinterachsdifferential ohne ABS

1
2345

5

67891011
12

1314

15

15

16
17

17

18

19

20
21

22
23

24
25

25

26
27

27

28

28

29

29
30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

40
41

42

43
44

45

46



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
44 Q01R40200003 Deckel für Hinterachsdifferential 1
45 Q01R50200001 Magnetventil 1
46 Q01R00000004 Hinterachsdifferential ohne ABS 1

 

ET-Nummern



Elektrikkomponenten

1

2

3
4 5

56 77 8

9

10 11 12 13

14

15

15

16

17

17

18

18

18

19

19

19

20
21

22

23

24

25
26

27



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT005789013 Sechskantflanschschraube M8x12 1
2 U01M02200001 Hupe 1
3 U01M04200001 12V Anschluss 1
4 U01M04300001 USB Anschluss 1
5 GBT005789006 Sechskantflanschschraube M6x12 3
6 A01M04200001 Startrelais 1
7 GBT005789008 Sechskantflanschschraube M6x20 4
8 U01M04400001 Kabelverteiler 1
9 A01M04500001 Batterie 32AH 1

10 A01M04300001 Spannungsregler / Gleichrichter 1
11 GBT005789011 Sechskantflanschschraube M6x55 2
12 U01M04500001 Anhängersteckdose 7-Polig 1
13 GBT000818007 Selbstschneidende Kreuzkopfschraube M5x30 3
14 GBT166741006 Sechskantflanschschraube M6×12 2
15 T10000001003 Rechteckiger Reflektor rot 2
16 A01M57100001 Zündschloss Kpl. 1
17 T10000001001 Reflektor gelb 2
18 GBT000971009 Scheibe 6 4
19 GBT006170003 Sechskantmutter Typ 1 M6 4
20 A01M43000001 Kraftstoffpumpe 1
21 U01A51400001 Dichtung für Kraftstoffpumpe 1
22 S01M04100001 Blinkrelais 1
23 U01M33000001 Summer für Blinker 1
24 GBT000818020 Selbstschneidende Kreuzkopfschraube M3x12 2
25 GBT000845014 Selbstschneidende Kreuzkopfschraube ST 4.2x16 4
26 S01M34000001 T-BOX (Europa) 1
27 A01M41000001 ECU Steuergerät 1

 

ET-Nummern



Einzelteile Antriebs- & Kardanwellen

3

2

5

1

4

6

8

7

8

7

8
7

10

9

13

3

1

11

12



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A02P13001001 Gelenksatz außen (GSP) 4
2 A02P11002001 Äußere Antriebswellenmanschette vorne 2
3 A02P11003001 Innere Antriebswellenmanschette vorne/hinten 4
4 A02P11001002 Innerer Gelenksatz rechts/vorne (GSP) 1
5 A02P12001001 Innerer Gelenksatz links/vorne (GSP) 1
6 A01P21100002 Vordere Kardanwelle Kpl. 1
7 GBT000701003 Innensechskantschraube M10x25 1,25 12
8 GB0000093005 Federring 10 12
9 A02P22101001 Hintere Kardanwelle Kpl. 1

10 U01P22203001 Anschlussflanch für Hinterachse 1
11 A02P13003001 Äußere Antriebswellenmanschette hinten 2
12 A02P14002001 Innerer Gelenksatz rechts/hinten (GSP) 1
13 A02P13002001 Innerer Gelenksatz links/hinten (GSP) 1

 

ET-Nummern



Handschutz

1

1

2

2

3

4

4

5

5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14

15



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT000701010 Innensechskantschraube M6×16 4
2 A03F16503001 Halteklammer 2
3 A03F16506001 Schutzbuchse 4
4 GBT026731001 Innensechskantschraube M8×25 2
5 GBT000701011 Innensechskantschraube M6×20 4
6 A03F16502001 Rechter Halter 1
7 A03F16501001 Linker Halter 1
8 A03F16505001 Rechter Handschutz 1
9 A03F16504001 Linker Handschutz 1

10 A03F16508001 Linker Halter 1
11 A03F16510001 Rechter Halter 1
12 A03F16509001 Rechte Aufnahme 1
13 A03F16507001 Linke Aufnahme 1
14 GBT000818009 Linsenkopfschraube mit Kreuzschlitz M6×8 4
15 A02F16500001 Handschutz Kpl. 1

 

ET-Nummern



Kunststoffteile LOF

6

8

7

8
1

8

4

10

9

8

3

9

5

10

9
2

9



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A02H14600001 Aufnahmeplatte für Kennzeichen vorne 1 LOF
2 A02H15000001 Kotflügelverbreiterung hinten rechts 1 LOF
3 A02H14800001 Kotflügelverbreiterung hinten links 1 LOF
4 A02H16600001 Radabdeckung hinten rechts 1 LOF
5 A02H16500001 Radabdeckung hinten links 1 LOF
6 A02C14000001 Halter für Radabdeckung rechts 1 LOF
7 A02C12000001 Halter für Radabdeckung links 1 LOF
8 T03000007002 Große Innensechskantschraube M6×16 10
9 T04000003001 Schnellverschluss 16

10 T04000002001 Klemmmutter M6 2

 

ET-Nummern



Nebelschlussleuchte LOF
3

7

6

5

8

4
6

7
2

1



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 A01M52300001 Schalter für Nebelschlussleuchte 1 LOF

2-1 A01M11200001 Kabelbaum LOF kurze FZG 1 LOF
2-2 A02M11200001 Kabelbaum LOF lange FZG 1 LOF
3 A01M07100001 Blinkkontroller LOF 1 LOF
4 A01M26000001 Nebelschlussleuchte LOF 1 LOF
5 U01M04500003 Anhängersteckdose 7-Polig 1 LOF
6 GBT005789002 Sechskantflanschschraube M5x16 2
7 GBT006170005 Sechskantmutter M6 Typ 1 2
8 GBT000818007 Selbstschneidende Kreuzkopfschraube M5x30 1

 

ET-Nummern



Stoßfänger LOF

4

2

2

5

2

1

1

1

1

2

5

3

6

6

9

11

12

13

13

10

10

8

5

5

6
6

7



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT005789015 Sechskantflanschschraube M8x20 4
2 GBT005789014 Sechskantflanschschraube M8x16 4

3--2 A03C01001001 Stoßschutz vorne Hellgrün 1
3--3 A03C01002001 Stoßschutz vorne Rot 1
3--5 A03C01004001 Stoßschutz vorne Blau 1
4--2 A03C20101001 Aufnahme für Winde Hellgrün 1
4--3 A03C20102001 Aufnahme für Winde Rot 1
4--5 A03C20104001 Aufnahme für Winde Blau 1

5 GBT005789019 Sechskantflanschschraube M8x40 4
6 GBT061831003 Sechskantflanschmutter mit Nyloneinsatz M8 4

7--2 A03C11001001 Hinterer Haltegriff Hellgrün 1
7--3 A03C11002001 Hinterer Haltegriff Rot 1
7--5 A03C11004001 Hinterer Haltegriff Blau 1

8 A02C01100001 Halteplatte für Nebelschlusslicht 1 LOF
9 A04C01200001 Halter für vordere Kennzeichenaufnahme 1 LOF

10 T01000002001 I-förmiger Gummiring 2
11 A04C00006001 Feststeller für Kennzeichenplatte 1 LOF
12 A02H14600001 Aufnahmeplatte für Kennzeichen vorne 1 LOF
13 GBT005789006 Sechskantflanschschraube M6x12 2

 

ET-Nummern



AHK LOF

6

4

3

3

7
1

1

1

1

7

7

7

2

5

8

10

9

6

8

9

10

5

4

3

3

2

1

1

1

7

7

7

7

1



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT061831003 Sechskantflanschmutter mit Nyloneinsatz M8 4
2 A03C20200004 Aufnahme für AHK 1 LOF
3 GBT005789021 Sechskantflanschschraube M8x50 2
4 U01R21300001 Sicherungsbolzen 1
5 A02C09000004 Kugelkopfaufnahme 1 LOF
6 QCT000623002 Sicherungssplint 12 1
7 GBT005789015 Sechskantflanschschraube M8x20 4
8 U01R21101001 2 Zoll zertifizierter Kugelkopf 1
9 U01R21103001 Federring für Kugelkopf 1

10 U01R21102001 Sechskantmutter für Kugelkopf 1
11 A01R21100001 Kugelkopf 1

 

ET-Nummern


	Kühlsystem
	ET-Nummern

	Bereifung hinten
	ET-Nummern

	Bereifung vorne
	ET-Nummern

	Rückspiegel
	ET-Nummern

	Luftfilter Kpl.
	ET-Nummern

	Luftansaugung
	ET-Nummern

	Lenkerschalter
	ET-Nummern

	Aufkleber
	ET-Nummern

	Tachometer
	ET-Nummern

	Beleuchtung
	ET-Nummern

	Parkbremssystem 4-Bremsscheiben
	ET-Nummern

	Bremssystem 4-Bremsscheiben
	ET-Nummern

	Vordere Verkleidung
	ET-Nummern

	Trittbrett lange Version
	ET-Nummern

	Hintere Verkleidung
	ET-Nummern

	Innere Verkleidungsteile
	ET-Nummern

	Unetrfahrschutz
	ET-Nummern

	Lenkung mit ESP
	ET-Nummern

	Lenkung kein EPS & Spurstangen
	ET-Nummern

	Stabilisator hinten
	ET-Nummern

	Radaufhängung hinten
	ET-Nummern

	Achsschenkel hinten links mit Dichtung
	ET-Nummern

	Achsschenkel hinten links ohne Dichtung
	ET-Nummern

	Achsschenkel hinten rechts ohne Dichtung
	ET-Nummern

	Achsschenkel hinten rechts mit Dichtung
	ET-Nummern

	Oberer Querlenker hinten links
	ET-Nummern

	Unterer Querlenker hinten links
	ET-Nummern

	Oberer Querlenker hinten rechts
	ET-Nummern

	Unterer Querlenker hinten rechts
	ET-Nummern

	Radaufhängung vorne
	ET-Nummern

	Achsschenkel vorne links
	ET-Nummern

	Achsschenkel vorne rechts
	ET-Nummern

	Oberer Querlenker vorne links
	ET-Nummern

	Unterer Querlenker vorne links
	ET-Nummern

	Oberer Querlenker vorne rechts
	ET-Nummern

	Unterer Querlenker vorne rechts
	ET-Nummern

	Gepäckträger
	ET-Nummern

	Kunststoffabdeckung für Gepäckträger
	ET-Nummern

	Auspuff lange Version
	ET-Nummern

	Kraftstofftank
	ET-Nummern

	AHK kein LOF
	ET-Nummern

	Rahmenanbauteile lange Version
	ET-Nummern

	Rahmen, Motor & Achsgetriebe lange Version
	ET-Nummern

	Schaltgestänge
	ET-Nummern

	Stoßfänger kein LOF
	ET-Nummern

	Kardan- & Antriebswellen Kpl. lange Version
	ET-Nummern

	Sicherungen & Relais
	ET-Nummern

	Kabelbaum 
	ET-Nummern

	Sitz lange Version
	ET-Nummern

	Winde
	ET-Nummern

	Vorderachsdifferential
	ET-Nummern

	Vorderachsdifferential
	ET-Nummern
	ET-Nummern

	Hinterachsgetriebe, kein ABS, kein Diff. 4 Bremsscheiben
	ET-Nummern

	Hinterachsdifferential ohne ABS
	ET-Nummern

	Hinterachsdifferential ohne ABS
	ET-Nummern

	Elektrikkomponenten
	ET-Nummern

	Einzelteile Antriebs- & Kardanwellen
	ET-Nummern

	Handschutz
	ET-Nummern

	Kunststoffteile LOF
	ET-Nummern

	Nebelschlussleuchte LOF
	ET-Nummern

	Stoßfänger LOF
	ET-Nummern

	AHK LOF
	ET-Nummern


